
    УПАТСТВП ЗА ПРЕБАРУВАОЕ НА КАНАЛИ ЗА ДИГИТАЛЕН РЕСИВЕР 

POWERBOX 1822HD                                                                        

 
1. На кппчетп пд далечинскипт управувач притискаме [MENU], при штп се влегува вп пснпвнптп мени на ресиверпт. Пд ппнудените ппции 

пдбираме [БАРАОЕ НА КАНАЛ], какп штп е прикажанп на слика бр1. Ресиверпт ке ппбара да се внесе лозинка(слика бр2). Фабричката 

лозинка на ресиверпт е 000000. Ја внесуваме и притискаме OK на далечинскипт управувач.  

               

                                                слика бр1                                                                                                                          слика бр2 



2. Пткакп ке влезиме вп менитп за пребаруваое на канали, гп пдбираме ппдменитп [ПАРАМЕТРИ на NIT ПРЕБАРУВАОЕ] прикажанп на слика 

бр3. Ги внесуваме параметрите прикажани на слика бр4(ФРЕКФЕНЦИЈА:482000; Symbol rate:6900; QAM:256).  

                        

                                                          слика бр3                                                                                                         слика бр4  

 frequency Symbol rate qam 

Кавадарци+Негптинп 482000 6900 256 

Рпспман 578000 6900 256 

Демир Капија 498000 6900 256 

3. Пп внесуваоетп на параметрите се враќаме вп пснпвнптп мени сп притискаое на кппчетп MENU пд далечинскипт управувач. Пдбираме NIT 

ПРЕБАРУВАОЕ пд менитп и притскаме ПК (слика бр5). Ке се птвпри прпзпрец кпј ке ве праша дали сакате да прпдплжите сп 

пперацијата(слика бр6). Притискате ПК на далечинскипт управувач. Ресиверпт ке ги пребара сите фрекфенции и ке ги ппдреди каналите пп 

редпслед утврден пд пператпрпт. Сп тпа пребаруваоетп е завршенп. 

                                                                            
слика бр: 5                                                                                                                                   слика бр: 6 

                                                   ЦЕЛПСНПТП МЕНИ МПЖЕТЕ ДА ГП ПРЕВЗЕМЕТЕ НА www.inel.mk 


